& 2^o dicitur dicitur dicitur entis sit de unum. 18
 Dub. 1^o Quomodo in alij dicitur dicitur dicitur
 ueritatem. 22

Sectionis 3^a De dicitur dicitur entis dicitur dicitur dicitur. 26

1^a de proprietatibus entis in G.
Dub. Quin. Quot sint entis proprietates 29
Dub. Quin. Quomodo ordinem ad similitudinem servand
in se entis proprietates. 30

Subiect. 2^a De uno qd e 1^a entis proprietate. Dub.
Quin. Et unum addat alijs dicitur potius ut in 23
Dub. Quin. Et unum transcendens addit ut in 23 aliquid
requiritur dicitur qd qd dicitur potius ut in 23.
unum. 33

Dub. Quin. Unde dicitur quod unum transcendens potius
est. 42
Subiect. 3^a De uno qd e 2^a entis proprietate. Dub.
Quin. in q. 1^a de huiusmodi transcendens 33.

De dicitur in alijs qd.
Dub. Quin. Et veritas transcendens sit p. ord. ad 3^a
rationem prout et speculativa et dicitur in 23 et intelligibili-
tate 54

Dub. Quin. Et in 2^a de defectu falsitatis et veritatis trans-
cendens. 59

Subiect. 4^a De bono qd e 3^a entis proprietate. Dub. Quin. Quomodo
disputat. 62

De entis proprietatibus in Divinum et humanum in su-
perioribus et alijs. 62

Subiect. 1^a De 1^a entis proprietate in Divinum et humanum. Dub.
Quin. Quomodo dicitur de 1^a entis proprietate. Dub. Quin.
Quomodo dicitur de 1^a entis proprietate in Divinum et humanum. 67

Dub. Quin. Quomodo dicitur de 1^a entis proprietate in Divinum et humanum. 69

Dub. 3. De deusitate in Dini & huiusmodi. 73
 Subiect. 2. De ente creato quod ad possibilia. Dub.
 nati demonstrari potest. 73

Dubium cum lumine nati demonstrari potest. 73
 utrum sit unum? 74

Dubium cum Deo potest dari in uen-
 tibus. 78

Subiect. 3. De ente creato quod ad possibilia. Dub.
 in lumine nati quod ad demonstrari potest. 78
 ante creatum? 79

Dubium cum quid dicat possibile in celo, et quid
 in solis. 80

Dub. cum de corpore. In epistola lex ante quam
 extant sint aliquid potest et negatum? 83

Dub. cum de epistola lex in se potest ante epistolam depend-
 ant a Deo? 85

Dub. cum de potentia sint priora aut posteriora De-
 i? 87

Dub. cum de quibus potentia sint de natura et de ipso
 Deo in se aut? 89

Subiect. 4. De ente creato quod ad epistolam. Dubium cum quod
 sit epistola entis creati? 89

Dub. cum quod quid epistola potest fieri ex alia? 90

Dub. cum de epistola aut quod disquiritur epistola dei ab epistola
 aut? 92

Soluntate argea? 94

Soluntate alia argea? 95

Dubium cum de potest esse epistola aut quod dicta ex
 ia dei ab epistola? 95

Dub. cum de epistola aut quod disquiritur aut quod ab epistola aut? 95